
شنبه  30 تیر 1403  شماره 7605

پرسپولیس6

جذب قلی‌زاده غیرممکن شد
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد 
بانک شهر به او مأموریت داده سراغ گزینه مد نظر 
هواداران که علی قلی‌زاده است برود و باب مذاکره 
با او را باز کند اما به نظر می‌رسد جذب این بازیکن 

نشدنی است.
قلی‌زاده به پرسپولیس علاقه‌مند است و گفته شده 
در ایران فقط برای پرسپولیس بازی می‌کند اما امکان 
جدا شدنش از باشگاه لهستانی وجود ندارد یا اینکه 
رقم آزادسازی او آنقدر بالاست که عماً امکان رفتن به 

سمت این خرید وجود ندارد.
قلی‌زاده فصل قبل با مصدومیتی طولانی مواجه بود و 
بخش مهمی از فصل را از دست داد. به همین خاطر 
باشگاه لخ پوزنان می‌خواهد از این بازیکن در فصل 

پیش رو استفاده کند.
  

بعد از حضور در تیم دسته سومی اسپانیا
استوری لوکادیا خطاب به پرسپولیسی‌ها

یورگن لوکادیا که زمانی ستاره پرسپولیس بود بعد از 
افتی فاحش به تیم اینترسیتی در سطح سوم فوتبال 
اسپانیا پیوست .لوکادیا در نقل‌ و انتقالات زمستانی راهی 
تیم آموربیتا در سطح دوم شده بود، اما پس از انجام 
تنها ۵۴ دقیقه بازی و بدون گل زده از این تیم که به دسته 

سوم سقوط کرده بود، جدا شد.
عجیب اینکه او بعد از انتقال به تیم اینترسیتی در 
لیگ دسته سه اسپانیا با انتشار یک استوری و به زبان 
فارسی خطاب به هواداران پرسپولیس نوشت :»ممنون 
از حمایت همیشگی ارتش سرخ، متأسفانه این فصل 
امکان بازگشت به پرسپولیس برایم مقدور نبود اما 
پرسپولیس همیشه در قلب منه و آرزوی من اینه که یک 
روز دوباره به پرسپولیس برگردم، این رویای من هستش 
.ممنون بابت حمایت همیشگی شما و تمام پیام‌هایی 

که فرستادید، من همیشه قرمز خواهم ماند.«
جالب اینکه دعوای حقوقی بین باشگاه پرسپولیس و 
لوکادیا در دادگاه عالی ورزش ادامه دارد. او محکوم به 
پرداخت مبلغی به پرسپولیس شده و 10 روز زمان داشت 

لایحه‌ای دفاعی بفرستد.
 

پاسخ منفی گل گهر به درخواست سرخ‌‌ها

تارتار اخباری را به پرسپولیس نمی‌دهد
باشگاه پرسپولیس بعد از جدایی علیرضا بیرانوند با 
یک چالش بزرگ برای انتخاب دروازه‌بانی مطمئن 
روبه‌رو شد. در این میان نام گزینه‌های زیادی به میان 
آمد که جدی‌ترین‌شان محمدرضا اخباری دروازه‌بان 
گل گهر بود. اما از آنجا که اخباری همچنان با این 
تیم قرارداد دارد، مسئولان تیم سیرجانی با این انتقال 
مخالفت کرده و بر این باورند که اگر دروازه‌بان‌شان را 
بدهند چه کسی را جایگزین او کنند. بدون شک مهدی 
تارتار سرمربی جدید گل‌گهر هم برای قبول هدایت این 

تیم روی داشته‌های گل گهر حساب کرده بود.
 

 درویش دنبال بازیکن زیر 23
میانگین سنی بالای بازیکنان پرسپولیس یکی از 
انتقادهای وارد شده به این تیم بود. به همین دلیل 
آنها برای فصل پیش رو به دنبال بازیکنان جوان و زیر 
23 سال هستند. به طور حتم قبل از هر چیز سراغ 
تیم‌های پایه خودشان می‌روند و بعد از آن هم شاید 
مشورت با حسین عبدی بتواند کمک زیادی به آنها 

. کند
 

سعید صادقی می‌ماند
فصل گذشته با درخشش امید عالیشاه، اورونوف 
و مهدی ترابی خیلی فرصت بازی به سعید صادقی 
نرسید. او در هفته‌های پایانی هم با مصدومیت مواجه 
شد و نتوانست در لیست 18 نفره پرسپولیس قرار گیرد. 
او این روزها به همین دلیل در تمرینات تیمش حاضر 
نمی‌شود و از آنجا که فصل گذشته قراردادش به مدت 
یک فصل دیگر تمدید شد بسیار بعید به نظر می‌رسد 
که قصد جدایی داشته باشد مگر اینکه باشگاه او را در 

لیست مازاد قرار دهد.
 

جذب وینگر و گلر خارجی
این طور که شنیده شده سهمیه استفاده از بازیکنان 
خارجی برای تیم‌های لیگ برتر افزایش پیدا خواهد 
کرد. اگر این اتفاق بیفتد آن وقت پرسپولیسی‌ها 
اولویت‌شان جذب دروازه‌بان خارجی و وینگر می‌شود.
حتی درویش هم در آخرین اظهار نظرش گفته که: »ما 
دو دروازه بان خوب خارجی را هم مد نظر داریم و سعی 

می‌کنیم بهترین را انتخاب کنیم.«
 

شاهرودی گزینه دستیاری گاریدو
از دیروز خبری اطراف باشگاه پرسپولیس شنیده شد 
مبنی بر اینکه رضا شاهرودی پیشکسوت این تیم به 
عنوان دستیار ایرانی گاریدو به کادر فنی قرمزهای پایتخت 
اضافه خواهد شد. البته هنوز باشگاه هیچ واکنشی به 
این مهم نشان نداده است. به احتمال بسیار زیاد تا قبل 

از اردوی هلند تکلیف کادرفنی هم نهایی می‌شود.

خبر

از سه تیم از سه تیم 
مدعی مدعی 

دیگر ایرانی دیگر ایرانی 
پیشنهاد پیشنهاد 

داشتم و با داشتم و با 
من به شکل من به شکل 

جدی هم جدی هم 
صحبت کرده صحبت کرده 
بودند. مبلغ بودند. مبلغ 

پیشنهادی‌شان پیشنهادی‌شان 
هم دوبرابر هم دوبرابر 

پرسپولیس پرسپولیس 
بود، اما برایم بود، اما برایم 

نکته مهم این نکته مهم این 
بود که کسی بود که کسی 

را نرنجانم و را نرنجانم و 
ناراحت نکنمناراحت نکنم

علی علیپور مهاجمی که هواداران 
ز  ا لبی  جا ل  ستقبا ا لیس  پرسپو
او داشتند بعد از چهار سال به 
تیم خودش برگشت. با علیپور 
که سابقه آقای گلی با پیراهن 
پرسپولیس را در کارنامه دارد و با به 
ثمر رساندن 72 گل بهترین بازیکن 
گلزن تاریخ پرسپولیس محسوب 
می‌شود گفت‌و‌گویی اختصاصی 

انجام دادیم.
  

با پیوستن تو، احمدزاده 
و چند بازیکن دیگر 

پرسپولیس به نظر تیم 
برانکو با تیم جدید در 
صدد تکرار قهرمانی‌ها 

است؟
به هر حال این نظر لطف شماست 
لی  شحا خو و  ر  فتخا ا جب  مو و 
ماست که آن دوره با هم کار کردیم 
و دوباره می‌توانیم با هم کار کنیم 
اما با این حال همیشه کار در لیگ 
سخت بوده و هست. با وجود 
ــه  ــادی ک ــواری‌های زی ــه دش ــن و هم ای
وجود دارد شخصیت پرسپولیس 
با قهرمانی عجین شده و پس از 
ــر  ــگ برت ــدد در لی ــن متع ــب عناوی کس

به دلیل شخصیت قهرمانی بالایی 
که وجود دارد من و بقیه کوشش 
می‌کنیم در آسیا اتفاقات خوبی را 

برای پرسپولیس رقم بزنیم.
چرا جلسه‌ات در باشگاه 
پرسپولیس طول کشید؟

برای من خیلی مهم بود که باشگاه 
مرا می‌خواست. از طرفی چون 
سرمربی جایگاه اول و آخر را در تیم 
دارد برایم خیلی مهم بود که جلسه 
نیم ساعته‌ای هم با او داشته باشم 
و در مورد هدف‌های تیم و سایر 
موارد بتوانیم با هم تبادل نظر کنیم 
و از افکار هم به شکل کامل آگاهی 

پیدا کنیم.
مهمترین صحبت‌هایت با 

گاریدو چه بود؟
درست است که تیم‌های باشگاهی 
آسیا خیلی خرج می‌کنند اما با هم 
بودن نکته‌ای بود که از نظر گاریدو 
خیلی مهم بود تا برای اهداف تیمی 
تاش  بیشتر  خواسته‌هایمان  و 
کنیم و به قهرمانی و موفقیت‌های 

ــیم. ــم برس مه
از تیم‌های دیگری جز 

پرسپولیس هم پیشنهاد 
داشتی، رقم آنها چقدر 

تفاوت داشت؟
بله از سه تیم مدعی دیگر ایرانی 
ــکل  ــه ش ــن ب ــا م ــتم و ب ــنهاد داش پیش
جدی هم صحبت کرده بودند و 
مبلغ پیشنهادی‌شان هم دوبرابر 
اما برایم نکته  پرسپولیس بود 
مهم این بود که کسی را نرنجانم 

و ناراحت نکنم. به همین دلیل 
ــه  ــتم. البت ــرارداد بس ــپولیس ق ــا پرس ب
تصمیم‌گیری برایم خیلی سخت 
شده بود. از یک طرف پای زندگی‌ام 
در میان بود و از طرف دیگر وقتی به 
عملکردم در پرسپولیس فکر کردم 
که چه افتخاراتی و چه آماری در 
گلزنی با پرسپولیس به دست آوردم، 
دوست داشتم عملکرد موفقم را با 
پرسپولیس تکمیل کنم. به همین 
دلیل به جاودانگی فکر کردم و 
برای تکمیل آن پرونده موفق شش 
ساله با یک تصمیم عالی کارم را به 
بهترین شکل پیش ببرم. به همین 
ــاره انتخاب  خاطر پرسپولیس را دوب
کردم تا جواب محبت‌های هواداران 

را بدهم.
قبل از حضور در 

پرسپولیس با سروش چه 
صحبتی داشتی، انگار به 
حضورت در پرسپولیس 

خیلی ربط داشت؟
سروش بازیکن خیلی خوبی است 
که از تجربه بالایی هم برخوردار 
خاصی  منش  و  اخاق  و  است 
دارد. بازیکنی که می‌خواهیم در 
کنار هم از توانایی یکدیگر لذت 
ببریم به همین دلیل با سروش 
مشورت‌هایی داشتم که به من 

کمک کرد.
غیر از سروش با بازیکنان 
دیگری هم صحبت کرده 

بودی و از چه زمانی در 
تمرینات حضور خواهی 

گفت و گو

 ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

بعد از اینکه باشگاه پرسپولیس 
برای عبدالکریم حسن بلیت 
برگشت گرفت اما این بازیکن 
برنگشت  ن  تهرا به 
مشخص شد که او 
قصد دارد در کشورش 
ی  ا بر و  ند  بما
العربی بازی کند. 
جدا از اینکه مسأله 
او و باشگاه پرسپولیس 
چگونه پیش خواهد رفت اما 
به نظر می‌رسد پرسپولیس قید 
مدافع چپ قطری‌اش را زده و 
به صورت جدی‌تر دنبال گزینه 
خارجی دیگری در این پست 

است. رفته 
از حدود 10 روز قبل نام یحیی 
عطیه‌الله مدافع چپ سابق 
تیم ملی مراکش برای حضور 
در پرسپولیس مطرح بود اما 
مشخص بود جذب این بازیکن 
برعکس آنچه در مورد العملود 
اتفاق افتاد بسیار دشوار خواهد 

. د بو
 28 این مدافع  اینکه  واقعیت 
ساله مراکشی که مدام تیم عوض 
قبل  زمستان سال  از  می‌کرده 
بازیکن تیم سوچی روسیه است اما 
از این باشگاه هم فراری شده و روس‌ها 

دنبال او می‌گردند. در عین حال جدا 
از پرسپولیس، الاهلی مصر هم دنبال 
این بازیکن است و می‌خواهد او را به 
صورت قرضی به خدمت بگیرد. در همین 
زمینه باشگاه مصری با سوچی روسیه هم 
نامه‌نگاری کرده ضمن اینکه گفته می‌شود 
خود عطیه‌الله هم دوست دارد راهی مصر و 

تیم معروف و پرطرفدارش شود.
از سوی دیگر باشگاه پرسپولیس هم با 
سوچی نامه‌نگاری کرده و او را می‌خواهد 
اما شنیده شده رقم رضایتنامه این بازیکن 
700 هزار دلار است. این یعنی که باشگاه 
پرسپولیس فقط باید چیزی حدود 40 
میلیارد تومان برای آزاد کردن او به باشگاه 
روسی‌اش بپردازد که این انتقال را بسیار 

دشوار می‌کند.
همچنین گفته می‌شود بین باشگاه 
پرسپولیس و مدیربرنامه‌ای که قصد داشته 
عطیه‌الله را به پرسپولیس بیاورد اختلافاتی 
ایجاد شده و شاید مجموع این اتفاقات 
حضور مدافع مراکشی در پرسپولیس را 

ضعیف کند.
از طرفی تمایل خود این بازیکن هم شرط 
است. واقعیت اینکه او هرگز نمی‌خواهد 
به فوتبال روسیه برگردد اما سرمربی تیم 
ملی مراکش گفته به باشگاهی برود که 
توی چشم باشد و در شمال آفریقا شاید 
هیچ باشگاهی مثل الاهلی مصر در دید 

رسانه‌ها و هواداران نباشد.

پس از پیوستن علیرضا بیرانوند به تراکتور، نام دروازه‌بان‌های 
مختلفی برای جانشینی مرد شماره یک تیم ملی ایران در 
پرسپولیس مطرح شده است؛ از محمدرضا اخباری گرفته تا 
حسین پورحمیدی و برخی گزینه‌های خارجی. جدیدترین 
گزینه خط دروازه پرسپولیس، دویس اپاسی ۳۱ ساله است؛ 
سنگربان اصلی تیم ملی کامرون در جام جهانی ۲۰۲۲ که حالا 
مورد توجه مدیریت باشگاه پرسپولیس برای جانشینی بیرانوند 

قرار گرفته است.
دویس اپاسی که دو فصل اخیر را در تیم ابهای عربستان گذرانده، 
پس از درگیری سرمربی تیم ملی کامرون یعنی ریگوبرت سانگ با 
آندره اونانا دروازه‌بان فعلی یونایتد، به دروازه‌بان اصلی کامرون در 
جام جهانی ۲۰۲۲ تبدیل شد و در شب پیروزی مقابل برزیل پس 

از ثبت هفت مهار موفق شد جایزه بهترین بازیکن زمین را از فیفا 
دریافت کرد. نکته منفی در خصوص اپاسی، ثبت تنها یک بازی در 
فصل گذشته لیگ حرفه‌ای عربستان پس از جذب تاتاروشانو، 

دروازه‌بان سابق میلان توسط تیم ابهاست.
به نظر می‌رسد اپاسی، یکی از گزینه‌های خارجی نسبتاً ارزان‌قیمتی 
باشد که مدیران پرسپولیس برای جانشینی بیرانوند در نظر دارند. 
دیگر گزینه خارجی پرسپولیس، عبدالوحید نعمتوف ۲۳ ساله 
است که در ۲۲ بازی فصل گذشته لیگ ازبکستان، موفق به ثبت ۹ 
کلین‌شیت برای تیم نسف قارشی شد. با این حال، هنوز تصمیم 
قطعی پرسپولیس برای جذب یک دروازه‌بان داخلی یا خارجی 
مشخص نیست و معمای این پست نیز مانند سمت چپ خط 

دفاعی حل نشده است.

»وقتی این تصمیم را گرفتم تصویرسازی 
و آینده باشگاه را دیدم و می‌دانستم که 
خیلی‌ها دنبال این هستند که باشگاه 
بزرگ پرسپولیس را از قدرت‌نمایی که 
داشت پایین بیاورند و این اتفاق بزودی 
برای باشگاه بزرگ پرسپولیس استارت 

می‌خورد.«
این بخشی از اولین صحبت‌های تصویری 
علیرضا بیرانوند دروازه‌بان تراکتور بعد از 
پیوستن به این تیم بود. او ضمن دفاع از 
خود به برخی پیشکسوتان این تیم هم 

حمله کرد. اما شاید مهم‌ترین و شاید 
کلیدواژه صحبت‌های او همان جایی بود 
که گفت خیلی‌ها دنبال پایین کشیدن 
پرسپولیس هستند و بزودی این اتفاق 

می‌افتد.
بیرانوند با این حرف قبل از هر چیز فشار 
روانی را برای فصل بعد از پرسپولیس 
کم کرد و اگر در آینده آنها نتیجه 
نگیرند به همین حرف امروز بیرانوند 
اکتفا می‌کنند. شاید این بزرگترین 
خدمتی بود که او بعد از جدایی‌اش 

به پرسپولیس کرد. همین الان که 
هنوز لیگ شروع نشده علامت سؤال 
بزرگی برای هواداران به وجود آمده که 
دروازه‌بان شماره یک تیم ملی از چه 

موضوعی صحبت می‌کند.
درباره ادعای بیرانوند قضاوتی نداریم اما 
اگر واقعاً به آن چیزی که گفته اعتقاد دارد 
چرا خودش با جدایی از پرسپولیس به 
این مهم دامن زد. چرا نماند تا به سقوط 
نکردن پرسپولیس که خودش ادعا کرده 

کمک کند.

دوپس اپاسی و تنها یک بازی در فصل گذشته

جانشین بیرانوند از کامرون می‌آید؟

بیرانوند چرا خودش به این موضوع دامن زد

علیرضا چه می‌داند که بقیه نمی‌دانند

شاید روزهای اخیر فصل نقل و انتقالات 
فوتبال ایران را باید به نام تیم درخشان 

برانکو ایوانکوویچ نوشت. تیمی که در 
چهار فصل متوالی، بهترین بازی‌های 
ممکن را ارائه داد و با انسجام تیمی 
و عملکرد بهتر نسبت به سایر رقبا، 
به سه عنوان قهرمانی متوالی در این 
لیگ رسید‌. پنج سال پس از آخرین 
قهرمانی برانکو در پرسپولیس، هنوز سه 
ستاره کلیدی اولین تیم او جنجالی‌ترین 
بازیکنان فصل نقل و انتقالات فوتبال 

ایران هستند. رامین رضاییان با انتقال 
به استقلال و تبدیل شدنش به یاغی 
جدید فوتبال ایران، یکی از مهم‌ترین 
انتقالات سال‌های اخیر را رقم زد و 
علی علیپور و فرشاد احمدزاده پس از 
گمانه‌زنی‌های مختلف، سرانجام به 

پرسپولیس بازگشتند.
از زمان حضور در تیم برانکو تا امروز، 
این سه ستاره مسیر متفاوتی را پشت 

سر گذاشته‌اند اما نقش دوران طلایی 
برای  پرسپولیس  خ  سر لباس  در 
توجه تیم‌های بزرگ به این بازیکنان 
کتمان‌ناپذیر است. در کنار این سه 
بازیکن، می‌توان حضور مهدی طارمی 
در اینتر را هم محصول روزهای شیرین 
طارمی در پرسپولیس دانست و پس از 
گذشت چند سال، می‌شود ارزش کار 
برانکو و کادر فنی‌اش در پرسپولیس را درک 

کرد. تیمی که نشان داد با انسجام تیمی و 
کار اصولی، می‌توان نتیجه گرفت و ثبات 
داشت و محصولاتی را برای فوتبال ایران 
ساخت که تا سال‌ها در بالاترین سطح 
فوتبال این کشور حضور داشته باشند.
 پس از خدمت برانکو و کادرش به فوتبال 
ایران، حالا باید منتظر این بمانیم و 
ببینیم کدام تیم می‌تواند دستاوردهای 
آن دوره از پرسپولیس در حوزه پرورش 

و رشد ستاره‌ها در فوتبال ایران را تکرار 
کند. موضوعی که با وضعیت فعلی نقل و 
انتقالات فوتبال ایران و رویکرد باشگاه‌ها 
در جذب بازیکنان ستاره و باتجربه، کمی 
دور از ذهن به نظر می‌رسد. رویکردی که 
شاید از دلایل اصلی رشد نکردن نسل 
تازه فوتبال ایران و افزایش میانگین 
سنی تیم‌های مطرح لیگ و تیم ملی 

فوتبال ایران باشد.

بازگشت ستاره‌های سابق به صدر اخبار

پرسپولیس برانکو، همچنان در اوج

 بعد از اعتراض گسترده هواداران 
مجازی  فضای  در  پرسپولیس 
و ازدحام برخی از آنها مقابل 
ساختمان این باشگاه، درویش و 
همکارانش سرعت بیشتری به روند 
نقل و انتقالاتی خود دادند و موفق 
شدند در هفته‌ای که دو روز تعطیلی 
داشت و پایتخت خلوت شده بود 
سه بازیکن جدید جذب کرده، یک 
تمدیدی را ثبت کنند و یک توافق 

مهم داشته باشند.
بعد از تمدید قرارداد سروش رفیعی، 
پرسپولیس موفق شد کار انتقال 

علی علیپور، فرشاد احمدزاده 
و ایوب العملود را نهایی کرده و 
با گولسیانی هم به توافق نهایی 

دست یابد.
با این حساب و با در نظر گرفتن 
عبدالکریم  جدایی  احتمال  اینکه 
حسن بسیار بالاست، حالا اولویت 
نقل و انتقالاتی سرخ‌ها یک مدافع 
چپ و یک دروازه‌بان است که 
برای هر دو پست هم باشگاه گزینه 
خارجی زیر سر دارد و در همین 
زمینه گزینه‌هایی هم مطرح و 

رسانه‌ای شده است.

در لیست بزرگسال پرسپولیس با 
در نظر گرفتن سه بازیکن جدید 
شده و البته گولسیانی تعداد 
بازیکنان فهرست بزرگسال به 19 نفر 
می‌رسد و تنها یک جای خالی دیگر 
وجود دارد. در واقع اگر عبدالکریم 
حسن جدا شود پرسپولیس تنها 
دو بازیکن بزرگسال دیگر می‌تواند 
جذب کند مگر اینکه بازیکنانی مثل 
احمد گوهری که خواستار جدایی 
هستند از جمع سرخ‌ها جدا شوند.
در عین حال غیر از محدودیت 
لیست بزرگسال، محدودیت در 

اختیار داشتن بازیکنان خارجی هم 
می‌تواند برای پرسپولیس مشکل 
ساز شود. طبق قانون امسال باشگاه 
می‌تواند 1+4 بازیکن خارجی داشته 
باشند اما چون پرسپولیس به نبیل 
باهویی و وحدت هنانوف خیلی کم 
میدان داده دو تا از این سهمیه‌ها 

سوخت شده و به 3 می‌رسد.
اگر عبدالکریم حسن از پرسپولیس 
جدا شود فعلاً سه سهمیه خارجی 
پرسپولیس با حضور گولسیانی، 
العملود و اورونوف پر شده اما 
قرار است یک سهمیه دیگر برای 

تیم‌های حاضر در لیگ نخبگان 
در نظر گرفته شود. با این حال باز 
هم پرسپولیس یک جای خالی 
دیگر برای جذب مدافع چپ یا گلر 
خارجی کم دارد مگر اینکه طبق آنچه 

شنیده می‌شود یا دوباره یک سهمیه 
خارجی دیگر به تمام تیم‌های لیگ 
برتری اضافه شود یا طبق آنچه 
این باشگاه بدان معترض بود و 
می‌گفت بازیکنان فوق مصدوم 

بودند که بازی نکردند، مدارکی 
داشته باشند که ایفمارک با تأییدیه 
دوران مصدومیت نبیل باهویی 
یک سهمیه خارجی این باشگاه از 

بین نرود.

مدافع چپ و دروازه بان اولویت اصلی سرخ پوشان

یافت؟
ــری  ــد امی ــی‌زادگان و وحی ــا کنعان ــه ب بل
هم صحبت کرده بودم و ان‌شاءالله 
حاضر  تمرینات  در  شنبه  وز  ر ز  ا
خواهم شد تا با تیم استارت بزنم. 
ــم  ــم می‌خواه ــان ه ــواداران تیم‌م از ه
از ما بیرون زمین حمایت کاملی 

داشته باشند و بیشتر از قبل به من 
و همبازیانم دلگرمی بدهند.

به نظر یکی از اهدافت از 
انتخاب پرسپولیس بیشتر 
دیده شدن برای حضور در 

تیم ملی بوده؟
بله در حال حاضر بازیکنی 28 ساله 
ــی  ــه خوب ــم تجرب ــر می‌کن ــتم و فک هس

از سال‌ها حضور در سطح اول فنی 
فوتبال ایران و اروپا کسب کرده‌ام و 
بازیکنی  باتجربه شده‌ام. می‌خواهم 
بهترین عملکرد را داشته باشم و 
ــر  ــا نظ ــوم ت ــع ش ــد واق ــم مفی ــرای تیم ب
امیر قلعه‌نویی را جلب کنم و حتماً 
ــخت کار  ــیر س ــن مس ــن راه و در ای در ای

ــرد. ــم ک خواه

مدافع چپ مراکشی سرگردان بین سوچی، الاهلی و پرسپولیس

یحیی عطیه الله نصیب سرخ‌ها نمی‌شود

علیپور:نظر سرمربی تیم ملی را جلب می‌کنم

 پیشنهادهای دوبرابر پرسپولیس را قبول نکردم

نگاه

ایلیا بهزاد اول
روزنامه‌نگار


